

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

TAGRINGEN'S AFRENSNINGSSERVICE & IMPRÆGNERING APS

Tellusvej 44

7000 Fredericia

CVR-nr. 38 41 94 63

ÅRSRAPPORT FOR 2017

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juni 2018

Michael Skov
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 14. februar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Tagringen's Afrensningservice & Imprægnering ApS
Tellusvej 44
7000 Fredericia

Telefon: 75925711

CVR-nr.: 38 41 94 63

Regnskabsperiode: 14. februar - 31. december 2017

Hjemsted: Fredericia

Direktion

Michael Skov, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværk, bygningsmæssig service og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 77.884, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 27.884.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det forventes, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Endvidere stiller selskabsdeltager den fornødne likviditet til rådighed for selskabet for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 14. FEBRUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u>
		kr.
Bruttotab		-73.488
Finansielle omkostninger		-4.396
Resultat før skat		-77.884
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-77.884
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-77.884
		-77.884

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.610
Andre tilgodehavender		<u>7.670</u>
Tilgodehavender		<u>26.280</u>
Likvide beholdninger		<u>25.399</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>51.679</u>
Aktiver i alt		<u><u>51.679</u></u>
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-77.884</u>
Egenkapital	1	<u>-27.884</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>61.438</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.563</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>79.563</u>
Passiver i alt		<u><u>51.679</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	2	
Eventualposter m.v.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

NOTER

1 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. februar 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-77.884	-77.884
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>-77.884</u>	<u>-27.884</u>

2 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	25.428
Mellem 1 og 5 år	<u>67.144</u>
	<u>92.572</u>

2017

kr.

3 Eventualposter m.v.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.